PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24   января   2019   года   №   107
	Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан  на 2019 год

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территориях муниципальных образований Приозерское городское и сельских поселений Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 72 Федерального закона Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», с областным законом Ленинградской области № 60-ОЗ от 01.08.2017 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2019 год согласно приложению.

2. Разместить план проведения плановых проверок физических лиц на 2019 год в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской областиwww.priozersk.lenobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Афанасьева И.И. (31-683)

Разослано: дело-2, Росреестр-1, отдел землепользования-3.

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 24 января 2019 года № 107

(Приложение)

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан  на 2019 год
	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Хайко Алексей Васильевич
	ЛО., Приозерский район, Приозерское г/п,

пос. Бригадное

КН 47:03:0207002:91
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	2
	Попадьин Сергей Сергеевич
	ЛО, Приозерский район, Приозерское г/п,

 пос. Бригадное

КН 47:03:0207001:69
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	3
	Шебин Юрий Николаевич
	ЛО, Приозерский район, Приозерское г/п,

пос. Бригадное

КН 47:03:0207001:202
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	4
	Алексеенко Владимир Валерьевич
	ЛО, Приозерский район, Приозерское г/п, г. Приозерск ул. Чапаева

КН47:03:0301009:9

	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	5
	Мариничев Юрий Борисович

Александрова Ольга Матвеевна
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, вблизи д. Орехово, уч. 242

47:03:1211002:225
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	6
	Иванов Сергей Иванович

Иванова Анна Аркадьевна
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, вблизи д. Орехово, уч.Орехово

КН 47:03:1211002:264
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	7
	Ильин Глеб Петрович
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, вблизи д. Орехово, ч.2 уч.259

КН 47:03:1211002:245
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	8
	Маргарян Артур Анушаванович
	ЛО, Приозерский район,Сосновское с/п, п. Сосново ул. Механизаторов 12а

КН47:03:1207003:1016
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	9
	Маргарян Артур Анушаванович
	ЛО, Приозерский район,Сосновское с/п, п. Сосново ул. Механизаторов 12б

КН 47:03:1207003:1015
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	10
	Завьялов Сергей Николаевич
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, п.ст. Орехово, 3-я линия

КН 47:03:1203003:10
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	11
	Завьялов Сергей Николаевич
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, п.ст. Орехово,

КН 47:03:1203003:22

	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	12
	Ананьев Олег Алексеевич
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п, д. Снегиревкаул. 2-ая Садовая,д. 2

КН 47:03:1208002:1696
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	апрель

	13
	Лунев Кирилл Геннадьевич
	ЛО, Приозерский район, Сосновское с/п,п. Сосново ул. Полевая д. 21

КН 47:03:1207004:231
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	апрель

	14
	Глущенко Валерий Геннадьевич
	ЛО, Приозерский район, Ларионовское с/п, пос. Беличье

КН 47:03:0215001:22
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	15
	Владыкина Галина Владимировна

	ЛО, Приозерский район, Громовское с/п, вблизи п. Владимировка

КН 47:03:0812002:64
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	16
	Малков Юрий Михайлович
	ЛО, Приозерский район, Громовское с/п, вблизи п. Владимировка

КН 47:03:0812002:124
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	17
	Кутев Олег Юрьевич
	ЛО, Приозерский район, Мичуринское с/п, п. Мичуринское ул. Клубная 6

КН 47:03:1002003:58
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	август

	18
	Черников Никита Евгеньевич
	ЛО, Приозерский район, Мичуринское с/п, вблизи п. Мичуринское

КН 47:03:1002001:341

	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	август

	19
	Левин Владимир Владимирович
	ЛО, Приозерский район, п. Мичуринское ул. Школьная 9

ЕН 47:03:1002004:21
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	август

	20
	Калинина Мария Ивановна
	ЛО, Приозерский район, Севастьяновское с/п, п. Севастьяново

КН 47:03:0111003:18
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	21
	Гордеева Наталья Алексеевна
	ЛО, Приозерский район, Севастьяновское с/п, пос. Богатыри

КН 47:03:0107002:50, 51
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	май

	22
	Богатый Андрей Александрович
	ЛО, Приозерский район, Севастьяновское с/п, пос. Богатыри

КН 47:03:0108001:46
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	23
	Крестьянинова Ирина Владимировна
	ЛО, Приозерский район, Раздольевское с/п, массив Крутая Гора, СНТ Экран»,№7

КН 47:03:1119001:7
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	24
	Журавлева Нина Васильевна
	ЛО, Приозерский район, Раздольевское с/п, дер. Борисово

47:03:1106002:466
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	25
	Туркина Ольга Сергеевна

Туркин Иван Павлович
	ЛО, Приозерский район, Раздольевское с/п, вблизи д. Бережок

КН 47:03:1108001:43

	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	26
	Жмудь Владимир Адольфович

	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, вблизи Мельничные Ручьи

КН 47:03:0612001:19
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	27
	Варфоломеева Наталья Александровна
	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, п. Веснино, ул. Центральная 72

КН 47:03:0609001:5
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	28
	Лавринец Александр Сергеевич
	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, п. Плодовое ул. Борисовская
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	29
	Тарасова Наталия Дмитриевна
	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, п.Красное

КН 47:03:0608002:22
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	30
	Степанов Юрий Егорович
	ЛО, Приозерский район, Ромашкинское с/п,вблизи  п. Ромашки

КН 47:03:0505002:181
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	31
	Бесмельцева Светлана Александровна

	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, д. Ольховка ул. Центральная 5

КН 47:03:0710001:28
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	32
	Бесмельцева Светлана Александровна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, д. Ольховка ул. Центральная 3

КН 47:03:0710001:90

	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	33
	Воробьев Анатолий Владимирович
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, массив Варшко, СНТ Варшко-Суходольское ул. Приозерская 28, уч. 28

КН 47:03:0712001:45
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	34
	Родионова Елена Юрьевна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, д. Овраги, ул. Главная 7

КН 47:03:0706001:84
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	35
	Шустер Полина Яковлевна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, п. Петровское, Хутор Корнилова 1

КН 47:03:0709002:89
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	апрель

	36
	Бобров Юрий Викторович
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, п. Петровское

КН 47:03:0709002:188
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	апрель

	37
	Чумак Аксана Леонидовна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, п. Петровское,

Восточная Бригада

КН 47:03:0709003:17
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	38
	Гусаров Николай Александрович
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, п. Петровское,

Восточная Бригада

КН 47:03:0709003:129
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	39
	Верзакова Надежда Геннадьевна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, вблизи д. Ягодное, уч. №96 ч.1

КН 47:03:0703002:22
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	40
	Дубова Галина Ивановна
	ЛО, Приозерский район, Мельниковское  с/п,п. Горы, ул. Полевая

КН 47:03:0406002:97
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	41
	Кустов Валентин Александрович
	ЛО, Приозерский район, Мельниковское  с/п, вблизи п. Горы

КН 47:03:0406002:128
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	сентябрь

	42
	Марасаев Юрий Григорьевич
	ЛО, Приозерский район, Запорожское с/п, д. Удальцово

КН 47:03:1304001:182
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июнь

	43
	Пихтина Ирина Петровна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, п. Петровское, ул. Хвойная д. 14

КН 47:03:1304001:182
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

- областной закон ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	июль

	№

п/п

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова